
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 15 września 2009 r. Nr 9
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

82 – z dnia 10 lipca 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Olsztynie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121

83 – z dnia 23 lipca 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bielsku-Białej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

84 – z dnia 31 lipca 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

85 – z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości w celu
rozpatrzenia odwołań od wyniku egzaminu notarialnego dla aplikantów notarialnych, którzy egzamin konkursowy
zdali w dniu 10 grudnia 2005 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

86 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

87 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

88 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

90 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 7 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

91 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 6 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

92 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

93 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

94 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

95 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji adwokackiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

96 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

97 – z dnia 24 sierpnia 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Zielonej Górze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

98 – z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

99 – z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji adwokackiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

82
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Olsztynie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 90/09/DNAP Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Olsztynie § 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Olsztynie w składzie:
Przewodniczący Komisji:
– Krzysztof Staryk – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Białymstoku. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Edyta Danilewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Białymstoku. 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 82, 83 i 84– 122 –

84
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 lipca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu 

83
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 lipca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 81/09/DNAP Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bielsku-Białej § 1
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Bielsku-Białej w składzie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. 
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37 poz. 286.

Przewodniczący Komisji:
– Witold Nowakowski – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Katowicach. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Wojciech Paluch – sędzia Sądu Okręgowego

w Bielsku-Białej. 
Członkowie Komisji:
– Grzegorz Misina – sędzia Sądu Okręgowego 

w Katowicach, 
– Jerzy Pagieła – adwokat,   
– Teresa Sudek-Roztoczyńska – adwokat,
– dr hab. Jadwiga Glumińska-Pawlic – Uniwersytet

Śląski w Katowicach, 
– Andrzej Jużków – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Katowicach”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 115/09/DNAP Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu § 1 otrzymuje
brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Toruniu w składzie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Przewodniczący Komisji:
– Małgorzata Idasiak-Grodzińska – sędzia Sądu 

Apelacyjnego w Gdańsku. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Lucyna Ramlo – sędzia Sądu Okręgowego 

w Toruniu. 
Członkowie Komisji:
– Iwona Krzeczowska-Lasoń – sędzia Sądu Apela-

cyjnego w Gdańsku, 
– Anna Piątkowska – radca prawny, 
– Ewa Radomska – radca prawny,
– dr hab. Zbigniew Naworski – Uniwersytet Mikołaja

Kopernika w Toruniu, 
– Tadeusz Zyman – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Toruniu”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

Członkowie Komisji:
– Zbigniew Ślusarczyk – sędzia Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Olsztynie, 
– Mirosława Pietkiewicz – adwokat, 
– Lech Sobolewski – adwokat, 
– prof. dr hab. Bronisław Sitek – Uniwersytet 

Warmińsko-Mazurski w Olsztynie,

– Wioletta Ropiak – prokurator Prokuratury Okrę-
gowej w Olsztynie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 85, 86 i 87– 123 –

Na podstawie art. 74h § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. –
Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1158 oraz
z 2009 r. Nr 37, poz. 286) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia
przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia odwołań
od wyniku egzaminu notarialnego dla aplikantów notarialnych,
którzy egzamin konkursowy zdali w dniu 10 grudnia 2005 r.,
w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jan Szachułowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie.

Członkowie Komisji:
– Krzysztof Szewczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie,

– Ewa Klimowicz-Przygódzka – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie,

– Małgorzata Kluziak – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie,

– Kaja Angerman – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
– Antonina Renata Bednara – notariusz, 
– Dorota Kuzebska – notariusz,
– Jacek Wojdyło – notariusz, 
– Leszek Zabielski – notariusz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzi-
bą we Wrocławiu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jolanta Sikorska – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Marcin Sosiński – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu. 

Członkowie Komisji:
– Ewa Barnaszewska – sędzia Sądu Okręgowego 

we Wrocławiu, 
– Joanna Majewicz – radca prawny, 
– Danuta Kietlińska-Kawa – radca prawny, 
– prof. dr hab. Leonard Górnicki – Uniwersytet Wrocławski, 
– Wojciech Kubiński – prokurator Prokuratury Okręgowej

we Wrocławiu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej
Izby Radców Prawnych we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

85
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia odwołań 
od wyniku egzaminu notarialnego dla aplikantów notarialnych, którzy egzamin konkursowy zdali w dniu 10 grudnia 2005 r.

86
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu

87
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jerzy Andrzejewski – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Gdańsku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Zbigniew Koźma – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku.

Członkowie Komisji:
– Marek Machnij – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku, 
– Wanda Wojtiekun – radca prawny, 
– Andrzej Baraniecki – radca prawny, 
– dr hab. Alina Wypych-Żywicka – Uniwersytet Gdański, 
– Danuta Citko-Gryss – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Gdańsku. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 88, 89 i 90– 124 –

88
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

89
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Poznaniu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Marcin Radwan – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Piotr Michalski – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu. 

Członkowie Komisji:
– Grzegorz Nowak – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu, 
– Eugeniusz Kostulak – radca prawny,
– Zbigniew Tur – radca prawny, 
– dr hab. Michał Waligórski – Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu, 
– Roman Szymanowski – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Poznaniu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Katowicach w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Tomasz Pidzik – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Ewa Tkocz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach. 

Członkowie Komisji:
– Wojciech Kopczyński – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Katowicach, 
– Małgorzata Sozańska – radca prawny,
– Aleksandra Otrębska – radca prawny, 
– prof. dr hab. Tadeusz Widła – Uniwersytet Śląski wKatowicach, 
– Bożena Jaworek-Kaziród – prokurator Prokuratury 

Apelacyjnej w Katowicach. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

90
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 7 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 7 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Zofia Markowska – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-

szawie. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Ewa Wrzesińska-Jóźków – sędzia Naczelnego Sądu 

Administracyjnego.
Członkowie Komisji:
– Bogumił Patulski – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie, 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 90, 91 i 92– 125 –

91
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 6 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 6 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Ryszard Sarnowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego 

w Warszawie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jolanta Rudnicka – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-

nistracyjnego w Warszawie.
Członkowie Komisji:
– Barbara Trębska – sędzia Sądu Apelacyjnego 

w Warszawie, 
– Gerard Madejski – radca prawny,  
– Michał Pankiewicz – radca prawny, 
– prof. dr hab. Jan Wawrzyniak – Akademia Leona 

Koźmińskiego w Warszawie,
– Julita Turyk – prokurator Prokuratury Okręgowej 

Warszawa-Praga w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 6,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

– Zbigniew Romatowski – radca prawny,  
– Aleksander Werner – radca prawny, 
– dr hab. Stefan Sawicki – Uniwersytet Warszawski, 
– Grzegorz Jaremko – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 7,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

92
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 5 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Magdalena Kostro-Wesołowska – sędzia Sądu Apela-

cyjnego w Warszawie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Kaja Angerman – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie. 

Członkowie Komisji:
– Ewa Kwiecińska – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-

stracyjnego w Warszawie, 
– Urszula Kulisiewicz – radca prawny,  
– Barbara Czarnecka – radca prawny, 
– dr hab. Krzysztof Knoppek – Wyższa Szkoła Handlu

i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie,
– Monika Mazur – prokurator Prokuratury Okręgowej

Warszawa-Praga w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 5,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 93, 94 i 95– 126 –

93
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 4 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Ewa Klimowicz-Przygódzka – sędzia Sądu Apelacyj-

nego w Warszawie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jan Szachułowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie. 

Członkowie Komisji:
– Jacek Fronczyk – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-

stracyjnego w Warszawie, 
– Agata Rewerska – radca prawny,  
– Agnieszka Kurach – radca prawny, 
– dr hab. Marek Zubik – Uniwersytet Warszawski,
– Agnieszka Brachfogel-Milewska – prokurator Proku-

ratury Okręgowej w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 4,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

94
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 71b § 1 i 2 i art. 71f § 4 ustawy
z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r.
Nr 189, poz. 1158 oraz z 2009 r. Nr 37, poz. 286) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Małgorzata Micorek-Wagner – sędzia Sądu Apelacyj-

nego w Warszawie. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Beata Błaszczyk – sędzia Sądu Okręgowego Warszawa-

-Praga w Warszawie.

Członkowie Komisji:
– Maria Rodatus – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie,
– Grażyna Nasierowska – sędzia Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Warszawie, 
– Artur Kędzierski – notariusz, 
– Krzysztof Młynarski – notariusz, 
– dr hab. Jadwiga Pazdan – Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby 
Notarialnej w Warszawie i Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

95
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i 1a i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Anna Kozłowska – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Anna Telec – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie. 

Członkowie Komisji:
– Lidia Ciechomska-Florek – sędzia Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Warszawie, 
– Anna Maria Borkowska – adwokat, 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 95, 96 i 97– 127 –

96
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzi-
bą w Krakowie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Ryszard Kałwa – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jolanta Frańczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie.

Członkowie Komisji:
– Izabella Stawicka – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie, 
– Małgorzata Wyszogrodzka – radca prawny, 
– Alicja Juszczyk – radca prawny, 
– dr hab. Marianna Korcyl-Wolska – Krakowska Szkoła

Wyższa im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, 
– Ryszard Tłuczkiewicz – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Krakowie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

– Andrzej Kacprzycki – adwokat, 
– dr hab. Andrzej Szlęzak – Wyższa Szkoła Handlu i Prawa

im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie, 
– Ryszard Rogatko – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 3,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady 
Adwokackiej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

97
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Zielonej Górze

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 123/09/DNAP Ministra Sprawie-
dliwości z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy
Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Zielonej Górze § 1
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw apli-
kacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Zielonej Górze w składzie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Przewodniczący Komisji:
– Krzysztof Lewandowski – sędzia Sądu Okręgowego

w Poznaniu. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jan Grzęda  – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego.
Członkowie Komisji:
– Marek Witczak – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej

Górze, 
– Grażyna Kamerduła – radca prawny, 
– Elwira Szurmińska-Kamińska – radca prawny, 
– dr hab. Tomasz Nieborak – Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu, 
– Danuta Sierechan-Kucharczyk – prokurator Proku-

ratury Okręgowej w Zielonej Górze”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 



Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości
00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Cena 2,27 zł (w tym 7% VAT)

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

������������������
����������������������������� ����������������� �

��
������������������������������������

��������������������������

� ������������������������������������������� ���� ����������������������������
���� ��������������������������� ���������������������

�� �������������� ��� ���� ��� ���� ���� ��� ���� ��������
� ���� ������� ��������� �������������������������� �������
�� ��������� ������� ���������������������������������������

� ���������������������������������������� ���� �����
���������� ������������ ���� ���������� ����������������
� ����������������������� ���������
�����������������������
������������������������������������������������������������

� ��������������������������������������������������������������
� �������� ���������� ��������� �������� ��������� ������ �� ����
���� ����� ������������ ��������� ������� ���������� �������� ����
�� �������� ���� � �� ��������� ������ � ����� ����� ��������� �����
�� ��������� ����� � �� ��������� ������� ���������� ��������� ���
� ������� ��������� ������ �� ��������� ������� ���������� �������� ����
�� �������� ������� �������� ����� �� ������� ���������� ���������� ���
���� ����� �� �������� ����

����������������������������������
�����������������������������������������������������
��������������

�������������������
���������������������������������������� �������
�������������������������������
�������������������������������
�����������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������
��������������

� ��� ������� ������������ �������� ��������������� �� ��
� ������� ����� � � ��� ��������� ������� ������������
���������������������������������������������

� ������������������������ ������� �����������������

����������������������������������������

��
������������������������������������

��������������������������

� ������������������������������������������� ���� ����������������������������
���� ��������������������������� ���������� ����������

�� �������������� �������� ��� ���� ���� �������� ��������
� ���� ������� ����������������� ��������������������� �������
�� ��������� ������� ���������������������������������������

� ���������������������������������������� ���� �����
���������� ������������ ���� ���������� ����������������
� ���������� ������������ ���������
�����������������������
��������������������������������������������� �����
��������

� ��������������������������������������������������������������
� �������� ���������� ��������� ������ �� ��������� ������� �������
�� ��������� ������� ���������� �������� ������� �������� ����� �� ����
���� ������� ���������� ��������� �������� ��������� ������ �� ����
���� ������� ���������� �������� ����� �� ��������� ������� �������
�� �������� ������� �������� ������� �������� ����� �� �������� ���
������ ���������� �������� ����� �� �������� ����

����������������������������������
��������������������������������������������������������
�������������������
������������������������������������������ ������������
�����������������������������
�������������������������
�������� ��� ����� ������� �������� �� ������������ �������
� ������������
� ������������������������������������������������������������

� ��� ������� ������������ �������� ��������������� �� ��
� ������� ����� � � ��� ��������� ������� ���������� �����
������������� ������������

� ������������������������ ������� �����������������

����������������������������������������


